YNAT BP./UDHEZIMI NR. ®30M-06paseL- /IY1 COVID-19

FSSHRMV — Formular — UL1 COVID - 19

YNATYBA/UDHEZON: [O/DREJTUAR:

NOJATOLM 3A NALMEHTOT/TE DHENAT E PACIENTIT

Ume v Mpesume/Emri
dhe Mbiemri

E360/ EMBI
NVSHS/NVAQ

TenedoH/Telefoni

E — nowrTa/ e - mail

Hosopogaerue/ | porsalindur

, Perncrapckum

aTym Ha pafare/Data . .
Aaty o Iir:\djes 6poj/Numri i
regjistrimit

CTpaHCKM ocurypeHmk/Sigurues i jashtém

[atym Ha pararbe/Data
e lindjes

[Opxasa Ha ocur./Shteti
i té siguruarit

EHIC / Bp. Ha ocur. /
bp. Ha nacow
Nr. i té sig./ Nr. i
pasaportés

OcHoB Ha ocur./Baza e
sigurimit

OcnobogaeH o naprt./I
liruar nga participimi

NNABOPATOPUCKMU YNMAT 1 - COVID-19 (SARS-CoV-2)
UDHEZIM LABORATORIK 1 — COVID - 19 (SARS — CoV-2)

[OwnjarHosa/Diagnoza

Windpa Ha Lundpa Ha ycnyrata og,
naxer/Shifra e cratycot/Shifra e shérbimit té Den/Pjesa
paketés statusit

P.6p/Nr. Onwc Ha ctatycot / nabopatopuckata ycayra

W36op/Zgjedhje rendor

Pérshkrimi | statusit/Shérbimi laboratorik

1 2 3 4 5
1 BA2 XEMATO/IOLLKU CTATYC/STATUSI HEMATOLOGJIK

BA2/1 CepymeHTaumja Ha epuTtpoumT/Sedimenti i eritrociteve

BA2/2 KpBHa cavKa co audepeHumjanHa KpsHa cavka/Pasqyré e gjakut me pasqyré
diferenciale té gjakut

XemornobuH/Hemoglobina

Eputpouutu/Eritrocite

NeykouuTn/Leukocite

Tpom6ouuTi/Trombocite

Xematokput/Hematokriti

ndepeHumjanta KpBHa camka/Pasqyré diferenciale e gjakut

HeyTpodunun/Neutrofile

NundouuTn/Limfocite

O| ©| N|O (U [H W N |-

EosuHodunm/Eozinofile

[N
o

{Mownouut/Monocite
EH3MMCKU CTATYC/STATUSI ENZIMATIK

2 BA7

BA7/12 1| Naktat gexmaporenasa (LDH)/Laktat dehidrogenaza
WMYHO/IOLLKW CTATYC/STATUSI IMUNOLOGIJIK
BA12/7 1| CRP

XEMOCTA3A/HEMOSTAZA

XE14 1.|A-Anmep/D-Dimeré

3 BA12

4 XE14

[aTym Ha nsgasarbe Ha ynaToT:
Data e léshimit té udhézimit:

Nekap Koj ro uspasa ynaTor:
Mjeku gé léshon udhézimin:

M.N./V.V.

HanomeHa: OcurypeHoTo /inLe e JOMKHO BO POK 04 3 AieHa No NOAMUrHaTUTe pesynTaTi Aa ro NoceTv U3bpaHWOT Nekap co MeAWLMHCKaTa AOKYMEHTaLW]a, CO e/l OCTBapyBakbe Ha npasata
0/, 33J0/KUTENHOTO 3PaBCTBEHO OCUTYPYBakbE.

Ynatot JIY1 COVID-19 ro usgasa n3bpaH siekap o AejHOCTa OnwTa MeauuMHa 1 coapu Bruoxemuckn nabopatopucku yeayru (BA7/12, BA12/7 v XE14) noTpebHM 3a TPETMAHOT U Ciefetbe
Ha 3abonyBsarba NnpeamssuKkaHu og COVID-19 (SARS-CoV-2).

Osue 6noxeMunckun NabopaTopucKm UCNUTYBaHba MOXe Aa ' BPLIM camo buoxemucka nabopaTtopuja Kaje HOCUTEN Ha AejHOCT e IeKap cneLmnjasncT no meauumHcka bruoxemuja.

Shénim: Personi i siguruar éshté i detyruar brenda 3 ditéve pas marrjes sé rezultateve té vizitojé mjekun e zgjedhur me dokumentacionin mjekésor, né ményré gé té ushtrojé té drejtat nga
sigurimi i detyrueshém shéndetésor.

Udhézimi UL1 COVID-19 léshohet nga mjeku i zgjedhur nga fusha e mjekésisé sé pérgjithshme dhe pérmban shérbime laboratorike biokimike (BA7/12, BA12/7 dhe HE14) té nevojshme pér
trajtimin dhe monitorimin e sémundjeve té shkaktuara nga COVID-19 (SARS-CoV-2).

Kéto teste laboratorike biokimike mund té kryhen vetém nga njé laborator biokimik ku mjeku éshté njé specialist i biokimisé mjekésore.



